O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(03) Química

Geral e Orgânica, aberto por meio do Edital nº 76/2019 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 76/2019-Teste Seletivo

(03) Química Geral e Orgânica

Nome ResultadoInscrição Nota

Fernando Santos Domingues 7.30 Classificado1623

Michael Jackson Vieira da Silva 9.40 Classificado1725

Paulo Cesar de Souza Pereira 7.46 Classificado1738

Valeria Aquilino Barbosa 5.25 Desclassificado1674

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 23 de outubro de 2019.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Simone Fiori

Prof. LETICIA LEDO MARCINIUK ________________________________

Prof. RAFAELLE BONZANINI ROMERO ________________________________

23/10/2019 08.19.52 Página 1 de 1